Комитет по образованинэ
№ 167-D/23

от 28.02.2023
1430017/2023-7271(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

Од/, OpiJ? № . -А
о  назначении ответственного
за реализацию проекта «Школа
Мниироевещеиия России»
в Санкт-Петербурге

В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения Роееии»
в Санкт-Петербурге;

1. Назначить ответетвенным за реализацию проекта «Школа Минпросвещения
России» в Санкт-Петербурге Петрову Симону Израильевну, проректора государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования
Санкт-Петербургской академии постдипломного педагогического образования.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по образованию Пучкова М.Ю.

Председатель Комитета Н.Г. Путиловская

001962886824